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회계년도: 2019년도

항 목 본예산 당월 수입 수입 누계 집행률(%) 본예산 당월 지출 지출 누계 집행률(%)

1. 주일헌금 156,883,526 13,203,786 39,147,473 25.0% 25,900,000 1,524,000 4,180,580 16.1%

2. 십일조 113,100,000 10,022,760 27,752,760 24.5% 28,080,000 60,000 1,531,100 5.5%

3. 월정헌금 144,500,000 13,990,000 34,830,000 24.1% 183,866,474 6,520,000 71,709,105 39.0%

4. 감사헌금 35,500,000 4,000,000 9,256,000 26.1% 52,700,000 2,862,460 9,579,460 18.2%

5. 교육부헌금 11,250,000 1,070,500 4,590,500 40.8% 204,366,000 20,253,000 55,493,000 27.2%

6. 절기헌금 39,000,000 0 13,957,000 35.8% 96,287,526 6,626,893 20,836,681 21.6%

7. 선교헌금 3,900,000 200,000 901,000 23.1% 63,800,000 27,400,000 42.9%

*8. 지정헌금 37,000,000 6,176,700 16.7% 5,000,000 0 0.0%

9. 아나바다 수익금 60,000,000 12,900,000 13,963,927 23.3% 0 12,900,000 13,963,927

헌금 수입 소계 601,133,526 55,387,046 150,575,360 25.0% 660,000,000 50,746,353 204,693,853 31.0%

전기 이월 -5,493,186 -852,019 -852,019 

국캠대학교회선교기금 전입 21,266,474 474 21,266,474

전기이월금 전입 5,600,000

2018년 아나바다 기금 인출 32,000,000 32,000,000

헌금외 기금 인출&전입 소계 58,866,474 -5,492,712 53,266,474 90.5%

수입부 총액 660,000,000 49,894,334 203,841,834 30.9% 660,000,000 49,894,334 203,841,834 30.9%

금액

53,381,238 신 촌 국 제

1,309,056 5월 5일 375 39 36 45 495

26,890 5월 12일 380 38 54 63 535

8,248 5월 19일 327 40 49 76 492

대학교회아나바다(FEA183001) 23,338,644 5월 26일 393 42 64 71 570

기금 총액 78,064,076

*전년도 이월자금 총액(2018.2.28 기준) 388,888,077     

아나바다 수익금 포함(2017년까지 누계 금액) 14,298,124       

대학교회건축기금(FBA113041)

국캠대학교회선교기금(FEA173001)

북방오지선교기금(FEA003162)

기금 및 이월금 현황(5월 31일 현재) 5월 예배 출석 인원 현황

기금명
날  짜 대예배 교회학교

대학부
총  계

박명윤이행자선교기금(FAA003023)

  지출부 총액

   2. 교육운영비

   3. 선교비

   4. 운영비:성도교제비

   5. 사례비

   6. 운영비:행정비

   7. 장학금

   8. 예비비

   9. 아나바다기금적립

  일반 지출 소계

  차기 이월

   1. 예배운영비

2019년 5월 결산보고서(약식)

(기간 : 2019년 5월 1일 ~ 5월 31일)

수입의 부 지출의 부

항 목

페이지 1



회계연도: 2019년도 (2019년 5월 31일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

주일헌금 156,883,526         13,203,786           39,147,473           25.0%

십일조 113,100,000         10,022,760           27,752,760           24.5%

월정헌금 144,500,000         13,990,000           34,830,000           24.1%

감사헌금 35,500,000           4,000,000            9,256,000            26.1%

교육부헌금 11,250,000           1,070,500            4,590,500            40.8%

   유치부 250,000               45,500                101,500               40.6%

   초등부 300,000               16,000                130,000               43.3%

   중고등부 700,000               20,000                133,000               19.0%

   대학부(신촌) 2,000,000            518,000               1,616,000            80.8%

   대학부(국제) 8,000,000            471,000               2,610,000            32.6%

절기헌금 39,000,000           13,957,000           35.8%

   부활절 13,000,000           13,957,000           107.4%

   추수감사절 13,000,000           

   성탄절 13,000,000           

선교헌금 3,900,000            200,000               901,000               23.1%

   선교헌금 1,900,000            200,000               901,000               47.4%

   특별선교헌금 2,000,000            

지정헌금 37,000,000           6,176,700            16.7%

아나바다 수익금 60,000,000           12,900,000           13,963,927           23.3%

전기이월금 전입

국캠대학교회선교기금전입 21,266,474           474                    21,266,474           100.0%

전기이월금 전입(평화,함정희) 5,600,000            

2018아나바다기금인출 32,000,000           32,000,000           100.0%

수입부총액 660,000,000        55,387,520          203,841,834        30.9%

전기이월 -5,493,186 

총액 660,000,000        49,894,334          203,841,834        30.9%

5월 수입 상세



회계연도: 2019년도 (2019년 5월 31일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

1. 예배운영비 25,900,000 1,524,000 4,180,580 16.1%

   1.1 성례예식비 1,500,000                - 201,700 13.4%

   1.2 주보인쇄비 7,000,000                - 0 0.0%

   1.3 강사접대비 2,500,000 105,490 260,490 10.4%

   1.4 예배준비비 14,900,000 1,418,510 3,718,390 25.0%

      1.4.1 성전 꽃꽂이 9,400,000 920,000 2,370,000 25.2%

      1.4.2 봉사자 식사 4,500,000 273,710 842,870 18.7%

      1.4.3 절기행사비 1,000,000 224,800 505,520 50.6%
부활절 칸타타 준비자 간식 150,800

부활절 계란 포장지 74,000

2. 교육운영비 28,080,000 60,000 1,531,100 5.5%

   2.1 평신도신앙강좌 운영비 1,200,000                - 771,890 64.3%

   2.2 도서 및 교재 2,000,000 60,000 575,300 28.8%

   2.3 전교인수양회 행사비 15,000,000                - 0 0.0%

   2.4 교목연수비 6,000,000                - 0 0.0%

   2.5 전임전도사 교육훈련비 500,000                - 183,910 36.8%

   2.6 교사훈련비 3,380,000                - 0 0.0%

      2.6.1 교사예배 780,000                - 0 0.0%

      2.6.2 교사세미나/교역자WORKSHOP 2,600,000                - 0 0.0%

3. 선교비 183,866,474 6,520,000 71,709,105 39.0%

   3.1 학원선교 66,466,474 800,000 44,407,005 66.8%

      3.1.1 간식나눔행사(신촌) 2,000,000                - 1,000,000 50.0%

      3.1.2 간식나눔행사(국제) 1,600,000                - 800,000 50.0%

      3.1.3 교목실 점심나눔 후원 32,000,000                - 32,000,000 100.0%

      3.1.4 연세기독학생연합회 지원 3,600,000 300,000 900,000 25.0%

      3.1.5 YMK 후원 2,400,000 200,000 600,000 25.0%

      3.1.6 통일한마당 3,600,000 300,000 900,000 25.0%

      3.1.7 학원선교 기타 21,266,474                - 8,207,005 38.6%

   3.2 국외선교 5,400,000 520,000 1,560,000 28.9%

   3.3 아나바다기금 특별지원 60,000,000                - 0 0.0%

   3.4 지정헌금 37,000,000                - 4,142,100 11.2%

   3.5 선교예비금 15,000,000 5,200,000 21,600,000 144.0%

킨슬러재단후원(2018년전기이월자금전

입) 5,000,000

연기찬 지원 200,000

4. 친교행사운영비 52,700,000 2,862,460 9,579,460 18.2%

   4.1 주일공동식사 10,000,000                - 962,180 9.6%

   4.2 야외예배 행사비 6,500,000 1,485,100 6,118,200 94.1%

총장공관 셋팅 작업자 사례비 5명

*200,000원 1,000,000

테이블보 세탁비 243,100

현수막 2개 242,000

   4.3 경로행사비 2,000,000 1,105,120 1,105,120 55.3%

도시락 660,000

선물-두유 327,000

물품 118,120

   4.4 성탄행사비 9,700,000                -                  -

5월 지출 상세



회계연도: 2019년도 (2019년 5월 31일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

5월 지출 상세

   4.5 주일다과비 4,500,000 116,240 1,147,960 25.5%

   4.6 경조비 3,000,000 30,000 120,000 4.0%

   4.7 교우친교비 3,500,000 126,000 126,000 3.6% 새교우환영모임

   4.8 홍보출판비 10,400,000                - 0 0.0%

      4.8.1 대학교회 회지 6,000,000                - 0 0.0%

      4.8.2 역사편찬 운영비 2,400,000                - 0 0.0%

      4.8.3 기타 홍보출판물 2,000,000                - 0 0.0%

   4.9 봉사자 선물 3,100,000                - 0 0.0%

5. 인건비 204,366,000 20,253,000 55,493,000 27.2%

   5.1 외부강사 설교 사례 9,000,000 600,000 2,100,000 23.3%

   5.2 외부강사 설교 사례(대학부-국제) 600,000                - 600,000 100.0%

   5.3 절기 예배 연주자 800,000                - 750,000 93.8%

   5.4 국악 예배 연주자 1,500,000                - 0 0.0%

   5.5 봉헌송 사례 600,000                - 0 0.0%

   5.6 평신도 신앙강좌 강사 사례 1,200,000                - 500,000 41.7%

   5.7 교사세미나 강사 사례 400,000                - 0 0.0%

   5.8 담임목사 14,400,000 1,200,000 3,600,000 25.0%

   5.9 동역목사 24,000,000 2,000,000 6,000,000 25.0% 2명*1,000,000원

   5.10 전임전도사 28,800,000 2,216,000 6,648,000 23.1%

   5.11 성가대지휘자 12,000,000 1,000,000 3,000,000 25.0%

   5.12 오르가니스트 12,000,000 1,000,000 3,000,000 25.0%

   5.13 교육부서 담당교역자 48,000,000 4,000,000 13,600,000 28.3% 5명*800,000원

   5.14 성인 솔리스트 18,000,000 1,200,000 3,600,000 20.0%

   5.15 통역자 2,650,000 200,000 650,000 24.5%

   5.17 사무근로 14,400,000 1,305,000 4,185,000 29.1%

   5.18 용원 사례비 10,308,000 732,000 2,460,000 23.9%

      5.18.1 관리실 여사 5,610,000 408,000 1,326,000 23.6%

      5.18.2 관리실 반장 4,698,000 324,000 1,134,000 24.1%

   5.19 퇴직위로금 5,708,000 4,800,000 4,800,000 84.1% 전임전도사 퇴직금 선정산(2년)

6. 행정운영비 96,287,526 6,626,893 20,836,681 21.6%

   6.1 회의 및 교회위원회 9,000,000 788,500 2,136,720 23.7%

목사안수 축하 모임 448,000

정기 교회위원회 회의 233,100

행정 회의 107,400

   6.2 사무운영비 15,627,526 593,640 1,911,580 12.2%

의료원 주차권 190,000

주방용품,유리주전자,커피머신 117,820

사무실 식대 91,020

전임전도사 교통비 50,000

사무실 음료 49,600

교우 접대 및 심방 34,790

사무용품 26,450

일회용품 22,780

우편발송비 11,180

   6.3 부서운영비 53,700,000 4,100,000 13,568,200 25.3%

      6.3.1 성가대 13,000,000 1,000,000 3,250,000 25.0%

      6.3.2 유치부 4,800,000 400,000 1,200,000 25.0%



회계연도: 2019년도 (2019년 5월 31일 현재)

분류항목 예산 당월 누계 집행률(%) 비고

5월 지출 상세

      6.3.3 초등부 7,200,000 600,000 1,800,000 25.0%

      6.3.4 중고등부 6,000,000 500,000 1,612,890 26.9%

      6.3.5 대학부(신촌) 11,900,000 700,000 3,005,310 25.3%

      6.3.6 대학부(국제) 10,800,000 900,000 2,700,000 25.0%

   6.4 목회활동비 6,000,000 365,700 1,304,300 21.7%

   6.5 용품 및 수리비 7,000,000 255,750 860,750 12.3% 복사기 임대 및 용지

   6.6 연료비 및 통신비 3,960,000 193,303 725,131 18.3%

전기료 127,813

수도료 59,000

전화요금 6,490

   6.7 악기구입 및 보수 1,000,000 330,000 330,000 33.0% 루스채플 파이프오르간 수리

7. 장학금 63,800,000                - 27,400,000 42.9%

   7.1 근로장학금 5,600,000                - 1,300,000 23.2%

   7.2 교회학교 교사&신학생 17,400,000                - 6,000,000 34.5%

   7.3 신촌 대학청년부 9,600,000                - 6,300,000 65.6%

   7.4 국제 대학부 7,200,000                - 3,600,000 50.0%

   7.5 학생 솔리스트(교내) 14,400,000                - 7,200,000 50.0%

   7.6 학생 장학금(타교) 9,600,000                - 3,000,000 31.3%

8. 예비비 5,000,000                - 0 0.0%

9. 아나바다기금적립 0 12,900,000 13,963,927

지출부총액 660,000,000 50,746,353 204,693,853 31.0%

차기이월 0 -852,019 -852,019 

총액 660,000,000 49,894,334 203,841,834 30.9%


